СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ 
областного фестиваля «Гимн профессии», регионального этапа Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по образовательным программам среднего профессионального образования

специальность 260807 Технология продукции общественного питания, квалификация: техник – технолог
	№ участника
	Практическое задание
	Теоретическое задание 
	Общее количество баллов
	Место
 
	Примечание 

	1
	40
	23
	63
	
	ОГБОУ СПО «Индустриальный техникум г. Сасово» 
Кувшинова Екатерина Николаевна

	2
	39
	23
	62
	
	ОГБОУ СПО «Спасский политехнический техникум» 
Коробкова Мария Сергеевна

	3
	33
	26
	59
	
	ОГБОУ СПО «Клепиковский технологический техникум» 
Янчегло Марианна Дмитриевна

	4
	35
	21
	56
	
	ОГБОУ СПО «Аграрный техникум р.п. Сапожок имени Героя Социалистического Труда Д.М. Гармаш» Курлаева Любовь Юрьевна

	5
	46
	48
	94
	I
	ОГБОУ СПО «Техникум пищевой промышленности, общественного питания и сервиса г. Рязани» 
Дырдина Юлия Евгеньевна

	№ участника
	Практическое задание
	Теоретическое задание 
	Общее количество баллов
	Место

 
	Примечание 

	6
	35
	24
	59
	
	ОГБОУ СПО «Технологический техникум р.п. Сараи»

Коневцева Татьяна Ваерьевна

	7
	42
	30
	72
	II
	ОГБОУ СПО «Скопинский электротехнический колледж» Гужова Светлана Алексеевна

	8
	37
	25
	62
	
	ОГБОУ СПО «Аграрно – экономический техникум г. Новомичуринска» 

Гурова Анастасия Николаевна

	9
	41
	25
	66
	
	ОГБОУ СПО «Технологический колледж» 

Майоров Дмитрий Юрьевич

	10
	43
	25
	68
	III
	ОГБОУ СПО «Агротехнологический техникум г. Кораблино» 

Агеева Алевтина Сергеевна

	11
	33
	26
	59
	
	ОГБОУ СПО «Агоротехнологический техникум с. Инякино Шиловского района» 

Якушко Евгения Владимировна


ЖЮРИ:
______________________ Левченко Полина Михайловна
______________________ Золотарев Андрей Иванович
______________________ Титов Максим Анатольевич
______________________ Комкова Наталья Борисовна
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